ealinNA
Nombre: 1C NO MEDIDOR Teléfono:
Potencia: 3.84 kW Fecha: 19 de Enero de 2026
Tarifa: 1C Numero de Servicio: 773091101300
HOY CONSUMES SIN PANELES 912 kWh prom. ypagasaCFE 2,650
TU PRODUCCION CON 6  PANELES  g65kwh ypagasaCFE 54
TE AHORRARAS 97.96 7% AL BIMESTRE $2,596 en pesos

Pagas :
actualmente Con paneles
a la compania solares pagaras
de energia al ano

Tu ahorro
economico anual

$15,898.00 MXN $324.00 MXN $15,574.00 MXN

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA TASA INTERNA DE
INVERSION Modulos de Mddulos DE RETORNO
3.1 ANOS 640 W 6 16.8 m ’ 32.1%
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FECHA: 19 de Enero de 2026
FECHA DE VENCIMIENTO: 3 de Febrero de 2026
Propuesta 1

FolioNo #20260006

1C NO MEDIDOR
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

JASolar Double Glass Bifacial Modules 640W
1 Growatt Inverter 6 kW
6 Mano de obra sistema interconectado (USD)
1 KIT DE PROTECCIONES POR SERIE Y CABLE

6 ESTRUCTURA DE ALUMINIO CON TORNILLERIA DE ACERO INOX

Subtotal $51,000.00

Descuento $2,550.00

TOTAL (MXN)  $48,450.00

E 9901900746 8 jagoo7o1@gmail.com @
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RETORNO DE INVERSION r

Ano  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $15,898.00 $324.00 $0.00 $15,574.00 $15,574.00 $-32,876.00
2 $16,374.94 $333.72 $0.00 $16,041.22 $16,041.22 $-16,834.78
3 $16,866.19 $343.73 $0.00 $16,522.46 $16,522.46 $-312.32
4 $17,372.17 $354.04 $ 0.00 $17,018.13 $17,018.13 $16,705.81
5 $17,893.34 $364.66 $ 0.00 $17,528.67 $17,528.67 $34,234.48
6 $18,430.14 $375.60 $ 0.00 $18,054.53 $18,054.53 $52,289.02
7 $18,983.04 $386.87 $0.00 $18,596.17 $18,596.17 $70,885.19
8 $19,552.53 $398.48 $ 0.00 $19,154.06 $19,154.06 $90,039.24
9 $20,139.11 $ 410.43 $0.00 $19,728.68 $19,728.68 $109,767.92
10 $20,743.28 $422.75 $ 0.00 $20,320.54 $20,320.54 $130,088.46
1 $ 21,365.58 $435.43 $0.00 $20,930.15 $20,930.15 $151,018.61
12 $22,006.55 $448.49 $0.00 $ 21,558.06 $ 21,558.06 $172,576.67
13 $22,666.75 $ 461.95 $0.00 $22,204.80 $22,204.80 $194,781.47
14 $ 23,346.75 $ 475.80 $0.00 $22,870.94 $22,870.94 $ 217,652.41
15 $ 24,047.15 $ 490.08 $0.00 $ 23,557.07 $ 23,557.07 $241,209.48
16 $24,768.57 $504.78 $0.00 $ 24,263.78 $24,263.78 $265,473.27
17 $ 25,511.62 $519.92 $0.00 $24,991.70 $24,991.70 $290,464.97
18 $26,276.97 $535.52 $0.00 $ 25,741.45 $ 25,741.45 $316,206.42
19 $27,065.28 $551.59 $0.00 $26,513.69 $26,513.69 $ 342,720.11
20 $27,877.24 $568.14 $0.00 $27,309.10 $27,309.10 $370,029.21
21 $28,713.56 $585.18 $0.00 $28,128.38 $28,128.38 $398,157.59
22 $29,574.96 $ 602.74 $ 0.00 $28,972.23 $28,972.23 $ 427,129.82
23 $30,462.21 $620.82 $0.00 $29,841.39 $29,841.39 $ 456,971.21
24 $ 31,376.08 $639.44 $0.00 $30,736.64 $30,736.64 $ 487,707.85
25 $32,317.36 $658.63 $0.00 $31,658.74 $31,658.74 $519,366.58

Ahorro econémico acumulado a 25 aios
Inversién del proyecto $48,450.00 [l Ahorro acumulado anual $
600,000
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Generacion de energia

=1 Consumo actual kwh [l Generacién de energia kWh

1,400
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1,000
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0
Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 973.9 919.2 1,066.2 1,197.3 1,211.3 1,144.8
Consumo actual 983.0 783.0 931.0 316.0 1,268.0 1,193.0
[ Nuevo pago a CFE I Pago actual a CFE
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